Aximianus. ab impatore si impator nolit ei auxi-
 liū impendere possit ab epō excoicari. j. e. q. v. ad-
 ministratores fm la. ulcīcēdi. j. e. q. iiii. inter. j. e. q. viii. si nul-
 la. fm lau. 7 expone nō cā sui. i. nō cā ulcīficere se qd' nō lz.
 ut in iuribus p'dictis. sed p' tuitione ecclie hoc est laudabile.
 fm p'n. ut h' p'z. sed qdam 7 male vim faciunt in eo qd' dicit lit-
 tera. tā 7 q' qñ cā ulcīficendi potuisset etiā inuocare. sed h' est
 falsū. ut p'z in pze. c. inter. 7. xvi. di. seditionarios. 7 no. j. e. q.
 viii. scire. 7 silis ista h'etur ex de offi. dele. sup q'dnum. s. nos
 aut. 7 de postu. p'la. bone. i. v. cum etiā. de sen. ex. contingit.
 i. v. cū ille eē. 7 h' adde qd' nō. j. e. p' mēbz. in gl. i. 7 qd' le. 7
 no. s. c. p. x. q' si dicit eē. mendi. sub. cā laudādi. nō eniz est
 armis p'cendū p' defensione p'rie ut hō uideat deū temptare
 ut. j. e. q. ul. si nulla. p. neq's enim. v. consuluit. i. uniliter prou-
 dit. spirauerunt. act. xxiii. 7. xxi. ad locū cesaream. C. in gl.
 nec in hoc ibi. nō est h' neq's. adde. in hac altercatione idē sen-
 tiebant la. 7 tan. 7 idem sentit b. b. in sua questione veniali
 que incipit aliquis conueniebat eē. ubi dicit h' esse veruz nisi
 esset consuetudo in terra illa in qua far conuenit ciuilit' corā
 iudice seculari ad recuperandum res subtractas q' ppter hoc
 fures interficerent. 7 ad hoc facit exp'sse dictū. c. vnuz solū. eē
 qd' le. 7 no. eē de homici. decetero. de h' et le. 7 no. xiii. q. vi.
 c. i. 7 adde qd' dicam. j. e. gl. C. in. e. gl. ibi. postulasti. adde.
 in hac decre. no. inno. q' clicus nec ciuilit' nec criminaliter a-
 gere pōt siue de iure uel de consuetudine in tali mō agendi

iudex cōsuevit penā sanguinis irrogare. z decre. ista loqitur qñ iudex cōsuevit legime. pcedere. h̄ expofacto regita potestate ut decimas folui faciat. ppter p̄māciā suā iudex ex officio suo pcedere debet ad penas corpales qd̄ dico pete' n̄ nullatenus est iputandū fm̄ inno. **S**z bo. no. ibidē q' veritate considerata talis dicitur taliter agens pōt dici homicida salte tacita exhortatione. z q' dat cām p̄p̄inquā homicidū. ar. c̄. de homic. significasti. §. i. z. c. decetero. z. c. sic dig num. §. q' uero. z. §. ul. sed p̄ interpretationē iuris canonici a quo hoc impedimentū z irregularitas pcedit nō censet talis irregularis. sicut nec homicida casualis. c̄. e. iobes. z. c. ul. fm̄ host. **S**i placet dicas audacter cum iof. q' si dicitur actor crederet nullo mō posse pueniri ad effectū sue p̄titionis nisi cum sanguinis effusione tūc nō est inuocandū brachium culare p qd̄ fm̄ p̄ciam petent' pueniret ad sanguinis effusionem. ut. i. c. q. ul. p̄uencio. z tunc dicendū est potius rem peccatū dimittendū. ut c̄. e. ti. suscipimus. qd̄ ergo dicit ista decre. postulasti. vir absq' zc. nō est inuocandū brachium. §. i. difficulter. q̄uis enī actor credat cum difficultate posse pueniri ad effectum sue p̄titionis. credit hoc tamen. z ideo si ciuilit' agat. iudex tamē modū ciuilis actōnis excedēs gladiū utitur. hic excessus nō imputat' actori sed iudici. ut dicit ista decre. postulasti. fm̄ d̄m̄ gōf. z adde quod plene dicas j. c. q. v. de occidendis. ubi uideas.